1. szamu melléklet a 20/2019. (XI. 5.) 6nkormanyzati rendelethez
(2. szamu melléklet a 10/2001. (V. 25.) 6nkormanyzati rendelethez)

Téritési dijak

Jaszladany Nagykozségi Onkormanyzat gyermekvédelmi és oktatdsi intézményeiben a

rrrrrr

/1/ Bolcsodei ellatas (reggeli, tizoérai, ebéd, uzsonna):

12/ Ovodai étkeztetés:

Tizorai, ebéd:

Tizorai, ebéd, uzsonna:

Tizorai:

/3/ Altalanos iskolai étkeztetés:

Alsé tagozat

Tizorai, ebéd, uzsonna:

Ebéd

Fels6 tagozat

Tizorai, ebéd, uzsonna:

Ebéd

Nyersanyagnorma:

Nyersanyagnorma:
Nyersanyagnorma:
Nyersanyagnorma:

Nyersanyagnorma:

Tizoérai
Ebéd
Uzsonna

Nyersanyagnorma:

Nyersanyagnorma:

Tizoérai
Ebéd
Uzsonna

Nyersanyagnorma:

Téritési dij: nyersanyagnorma + AFA

258,- Ft

250,- Ft
324,- Ft
78,- Ft

395.- Ft
99,- Ft
205,- Ft
91,- Ft
205,- Ft

464,- Ft
99,- Ft
274,- Ft
91,- Ft
274,- Ft

Téritési dij:

Téritési dij:
Téritési dij:
Téritési dij:

Téritési dij:

Téritési dij:

Téritési dij:

Téritési dij:

330,- Ft

320,- Ft
410,- Ft
100,- Ft

500,- Ft
126,- Ft
260,- Ft
116,- Ft
260,- Ft

590,- Ft
126,- Ft
350.,- Ft
116,- Ft
350,- Ft



